
Obec  Krhov 

 

ROZPOČTOVÝ  VÝHLED  PRO  OBDOBÍ  2015  -  2019 
Členěný rozpočtový výhled obce  Krhov  na období 2015 – 2019 v Kč dle ustanovení § 2 až 4 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

     Skutečnost 2014          Výhled 2015       Výhled 2016        Výhled 2017         Výhled 2018         Výhled 2019 

     1  Daňové příjmy     2.290.514,33                2.300.000,-         2.300.000,-         2.300.000,-             2.300.000,-           2.300.000,- 

     2  Nedaňové příjmy       280.631,47                  100.000,-              300.000,-            400.000,-                400.000,-              400.000,- 

     3  Kapitálové příjmy       0,-                  0,-                         0,-                       0,-                           0,-                         0,- 

     4  Transfery       600.016,96              13.999.269,04              200.000,-            200.000,-               200.000,-            200.000,-
Rozhodnutí o dotaci SFŽP 13.799.269,04 
Provozní dotace 200.000,- 

 

5 Běžné výdaje – nákupy  1.648.355,-    1.500.000,-            1.800.000,-         2.000.000,-             2.000.000,-          2.000.000,- 

6 Kapitálové výdaje                    422.472,                 20.456.884,-               200.000,-            200.000,-                200.000,-             200.000,- 
Smlouva o dílo-techn.dozor 237.160,- 

Smlouva o dílo-autor.dozor 229.900,- 

Smlouva o dílo-Kabelka 239.580,- 

Smlouva o dílo-P.Pelán 19.550.324,- 

Ostatní drobné investice 200.000,- 

 

8c  Zapojení zdrojů minulých let                                 2.557.614,96                        0,-                        0,-                           0,-                      0,- 

8p  Financování – příjmy (úvěr)                                     3.000.000,-                          0,-                        0,-                           0,-                       0,- 

8v  Financování – výdaje  (splátka úvěru)                                      0,-               293.000,-             293.000,-                293.000,-            293.000,- 

 

Rozpočt.hospodář.výsledek (+/-)   +1.100.336,40                           0,-            + 507.000,-            + 407.000,-          + 407.000,-         + 407.000,- 
 
Úvěr od ČSOB číslo smlouvy  2126/14/5638 ze dne 14.11.2014 bude splácen až do března roku 2026, kdy roční splátka činí  292.684,- Kč. 
 

Poznámka: 

Vše bude ovšem ovlivněno přerozdělením státních daní a dotací a konkrétními každoročními rozpočty obce Krhov a dalšími jinými faktory. Obec Krhov bude tento 

rozpočtový výhled považovat za pomocný nástroj k sestavování příštích rozpočtů obce. Vycházet se však bude zejména z aktuálních dat a údajů obce. 

 

 

Schváleno: Zastupitelstvo obce Krhov na 4. zasedání dne 29.12.2014 usnesením č. 3/4/2014-2018. 

 

 


